

BELLA EMBILO IVS

Omorikavej 5
9320 Hjallerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Janni Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BELLA EMBILO IVS
Omorikavej 5
9320 Hjallerup

CVR-nr: 36061960
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit
Parallelvej 9
9900 Frederikshavn
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dagsdato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1 januar 2016 - 31 december 2016 for Bella Embilo IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiver for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016.

, den

Direktion

Christian Krog Danielsen

Jon Lyster Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at sælge italienske pizza arrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogle betydningsfulde begivenheder efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Bella Embila IVS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægterne indregnes i i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninge der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligelseerne indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, som beskrevet for hvert enkelt regskabspost nedenfor

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, takst og risic, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksister på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter nettoomsætningen med radrag fra årets forbrug af råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer samt andre ekstrene omkostninger til salg, lokale og administration mv.

Nettoomsætningen omfatter salg af varer og tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når leveringen og risikoovergang til købet har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventet modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgiftet. Alle former for afgivende rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Skat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgadehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acotoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|--------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 19.094 | 55.129 |
| Vareforbrug | | -14.626 | -30.850 |
| Administrationsomkostninger | | -99 | -6.306 |
| Bruttoresultat | | 4.369 | 17.973 |
| Personaleomkostninger | | | -6.944 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -506 | -7.343 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.863 | 3.686 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.863 | 3.686 |
| Skat af årets resultat | 1 | -850 | |
| Årets resultat | | 3.013 | 3.686 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| I alt | | | 3.686 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Grunde og bygninger | | 12.321 | 12.321 |
| Materielle aktiver i alt | | 12.321 | 12.321 |
| Langfristede aktiver i alt | | 12.321 | 12.321 |
| Likvide beholdninger | | -2.983 | -9.204 |
| Kortfristede aktiver i alt | | -2.983 | -9.204 |
| Aktiver i alt | | 9.338 | 3.117 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------------------|------|--------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 600 | 600 |
| Andre reserver | | 3.863 | 3.685 |
| Overført resultat | | 5.064 | 1.378 |
| Egenkapital i alt | | 9.527 | 5.663 |
| Andre hensatte forpligtelser | | -2.170 | -2.546 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | -1.649 | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.630 | |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | -189 | -2.546 |
| Forpligtelser i alt | | -189 | -2.546 |
| Passiver i alt | | 9.338 | 3.117 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 850 | xxxxx |
| Ændring af udskudt skat | 0 | xxxxx |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | xxxxx |
| | -850 | xxxxx |